
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/342/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/127/2011 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez 

Gminę Żywiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) RADA MIEJSKA W ŻYWCU 

uchwala co następuje: 

§ 1.  Zmienia się uchwałę Nr XVIII/127/2011 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę 

Żywiec w następującym zakresie:  

1. W § 3 ust 1 przyjmuje nowe następujące brzmienie:  

„§ 3. ust. 1. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę korzystania dziecka ze świadczeń, o których 

mowa w § 2, w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złoty).”. 

2. W § 4 ust. 1 wykreśla się pkt 1.  

3. W § 4 wykreśla się ust.3. 

§ 2.  W pozostałym zakresie uchwała Nr XVIII/127/2011 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 24 listopada 

2011 r. nie ulega zmianie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żywcu 

 

 

Krzysztof Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2013 r.

Poz. 5401


		2013-08-29T15:17:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




